
さざんか便り

2024.10月号

さざんか便り



代表の方に、花束と

賞状をお渡ししました♪

素敵な笑顔を向けてくだ

さる方や、賞状を読まれ

て感激の涙を流してくだ

さる方など。。。

入居者の皆様が

“素敵な敬老の日”を

過ごしていただければ幸

いです☆

!!



〚
お
品
書
き
〛

・
お
赤
飯

・
天
ぷ
ら(

海
老
・
茄
子
・
さ
つ
ま
芋)

・
茶
碗
蒸
し(

カ
ニ
蒲
鉾
・
干
椎
茸
・
三
つ
葉)

・
酢
の
物(

大
根
・
胡
瓜
・
干
菊)

・
清
汁(

豆
苗
・
花
麩)

・
果
物(

梨
・
葡
萄)

敬老のお祝い
9/15(日)昼食

美味しそうね★

いただきます。

“敬老の日 お祝い御膳”

メインにはお赤飯・天ぷら、デザートには季節の

果物（梨・葡萄）をお出ししました。特に天ぷらが

大好評で「美味しいわね～!!」「天ぷら大好き!!」

「海老が美味しい!!」など喜んで頂き、沢山の笑顔

を拝見することが

出来ました。

管理栄養士 矢作



Vol.５7 編集／事務局

新型コロナウイルス感染の発生につきまして

９月８日にご入居者様の新型コロナウイルス感染が確認されました。

その後、新たな感染者が確認されなくなり、９月２５日には全面解除となっております。

ご入居者におかれましては、頻繁な抗原検査のご協力や感染拡大防止のためご不自由な

生活をお願いしており、誠に申し訳ございませんでした。

またご家族の皆様には大変なご心配をおかけし、重ねてお詫び申し上げます。

引き続き施設全体で感染予防対策を徹底し、ご入居者の皆様にとって、安心した生活が

できるよう努めてまいります。


